
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI  VEDELAGO 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I° GRADO 

Via A. Manzoni, 8 - 31050 Vedelago (TV) - Cod. fisc. 81002270262 
Tel. 0423.400119 - Fax 0423.401463  istitutocomprensivo@icvedelago.it  Codice ministeriale TVIC820001 

 

 
 
Prot. n° 6917/ B15         Vedelago, 14 dicembre 2011 
 

 ALL'ALBO DELL'ISTITUTO 
AI DOCENTI DELL'ISTITUTO 
AGLI ESPERTI INTERESSATI 
 ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 
 

 
OGGETTO:   SELEZIONE ESPERTI - ESITO DEL BANDO 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
A SEGUITO   dell'Avviso pubblico per il reperimento di esperti ns prot. 5462/B15 del 04/11/2011 
VISTO   il D.P.R. n. 275/99 (Autonomia scolastica); 
VISTO il D.I. n. 44/2001 (Gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche) in 

particolare gli artt.32, 33 e 40; 
VISTO l'art.3 cc. 18 e 76 della L. 24/12/2007 n.244 (Legge Finanziaria 2008); 
VISTA la Circolare n.2 dell'11/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica 

(disposizioni in tema di collaborazioni esterne); 
VISTO il Regolamento del Consiglio d'istituto per la disciplina degli incarichi e dei contratti 

di prestazione d'opera con esperti ai sensi dell'art. 40 D.I. 44/2001 
CONSIDERATO  che sono pervenute a questo Istituto le seguenti offerte di disponibilità per 

l'attuazione dei progetti: 
 

1. PSICOMOTRICITA': 
Cooperativa sociale 3P. 

 
2. EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITÁ (secondaria): 

- Dott.ssa Pascoli Irene (ginecologa) 
- Dott.ssa Gritti Alessandra (ginecologa)  
- Dott. Miotti Oscar (psicologo) 
 

3. EDUCAZIONE SCIENTIFICA (scuola secondaria): 
- Derton Irene  
- La Rocca Bruno 
 

DECRETA 
 
Tenuto conto dei criteri indicati nel bando ai fini della stipula del contratto con gli Esperti, di  
conferire gli incarichi specificati ai seguenti candidati: 

- per il progetto Psicomotricità alla Cooperativa sociale 3P; 
- per il progetto Educazione all'affettività (secondaria) alla dott.ssa Pascoli Irene (ginecologa), alla 

dott.ssa Gritti Alessandra (ginecologa) e al dott.Miotti Oscar (psicologo); 
- per il progetto Educazione Scientifica (scuola secondaria) al prof. La Rocca Bruno 

 
 
L'incarico non costituisce rapporto di impiego ed il compenso spettante sarà erogato al termine della  
prestazione, previa presentazione della seguente documentazione vistata dal Referente di progetto: 

mailto:istitutocomprensivo@icvedelago.it


- dichiarazione di aver assolto il servizio assegnato con la calendarizzazione delle ore 
prestate; 

- relazione finale sull'attività svolta e sugli obiettivi raggiunti; 
- fattura intestata a questo Istituto scolastico; 

Al fine di formalizzare l'incarico, gli esperti selezionati dovranno presentarsi entro .10 giorni. dalla 
data di pubblicazione per la sottoscrizione del contratto. 
Il presente avviso viene affisso all'Albo ed inviato per posta elettronica alle istituzioni scolastiche 
con richiesta di pubblicazione ed affissione all'Albo. 

 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Maria Piovesan 


